
et f '/1 U chwała N rT4? "" 2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 16 kwietnia 2009r. 

w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia publicznego, treści ogłoszenia 
o przetargu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu 

o zamówienie publiczne 
"Remont drogi powiatowej nr 3313E na odcinku około 2093m - Górki Duże ul. Polska 

Wola" 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; 
z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 20071'. Nr 16 poz. 122) w związku z § 6 ust. 1 Regulaminu 
Pracy Komisji Przetargowej, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 760/2009 Zarządu 
Powiatu Łódzkiego z dnia 9 kwietnia 2009r. w sprawie powołania doraźnej komisji 
przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne 
"Remont drogi powiatowej Nr 3313E na odcinku około 2093m - Górki Duże, ul. Polska 
Wola", Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Komisji przetargowej, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 
zatwierdza się: 

wybór trybu zamówienia - przetarg nieograniczony, 
treść ogłoszenia - załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia opracowanych dla postępowania 
o zamówienie publiczne na "Remont drogi powiatowej Nr 3313E na odcinku około 
2093m - Górki Duże, ul. Polska Wola" - załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karlillski >' 

~···········a.l············· Członek Zarządu Aleksandra Kubicka 


